
Pronájem kancelářských prostor 30 m2, Brno - Slatina

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Brno - město

13.200 Kč/měsíc Druh: kancelářské prostory Město: Brno
+ energie a služby 1 700 Kč za měsíc, + provize RK Typ: pronájem Ulice: Tuřanka

Popis nemovitosti:
Nabízíme k dlouhodobému pronájmu prostory o UP 30,2 m2 v městské části Brno - Slatina. Jedná se přízemní prostor s
přímým vstupem z ulice, s velkou výlohou, o výměře 17 m2 vhodný pro zřízení kanceláře nebo pro obchodní činnost. Druhá
místnost o výměře 8,7 m2 může sloužit jako kancelářské zázemí nebo jako příruční sklad. Prostor je situován v těsné blízkosti
zastávky MHD na rušné ulici. Další prostory o celkové výměře 4,5 m2 sestávají z předsíně, kuchyňky, WC a zázemí pro úklid
a jsou společně využívány sousedním obchůdkem. Majitelé požadují kauci ve výši jedné měsíční platby. Prostory jsou K
UŽÍVÁNÍ od 1.7.2024, prohlídky možné již nyní.Pro bližší informace nás neváhejte kontaktovat.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

PROPERIA GROUP s.r.o. Jandová, Mgr. Iveta
Máchova 1301/2, Brno, 612 00 tel. 420721110692, iveta.jandova@properia.cz
tel. +420 773 944 222, +420 731 574 544, info@properia.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2895

strana 1


